



SOLID

M5 MURMØRTEL

Tørrmørtel til muring og pussing av vegg, inne og ute.

HOVEDDATA

Bruksområde

SOLID M5 Murmørtel er en tørrmørtel til muring og pussing av vegg, inne og ute. SOLID M5 Murmørtel er laget av sement, gradert sand og tilsetningsstoffer og benyttes på vegger av tegl, lettklinker, betongblokker, puss og betong, og til reparasjonsarbeider. Mørtelen tilfredsstiller kravet til tørrmørtel i NS3120, kl B.

Påføringsmetode: Murerverktøy etter oppgavens art.

Oppbevaring: Lagres tørt i inntil 1 år. Oppbevares utilgjengelig for barn.

Transport: Dette produktet er ikke klassifisert som farlig i henhold til internasjonale transportbestemmelser (ADR)

TEKNISK BESKRIVELSE

Tekniske spesifikasjoner og sikkerhetsdata

Det er utarbeidet teknisk datablad og HMS-datablad for produktet.

INNEMILJØ/EMISJON

Produktet avgir ingen skadelige gasser. Produktet kan benyttes både inne og ute.

DRIFTSINSTRUKS

Vedlikehold

Renhold: Nylig behandlede flater bør ikke vaskes før det har gått 4 uker. Vask av behandlede flater: Vaskes med rent vann. Ved behov kan vaskemidler benyttes. Overflater som er sterkt forurenset kan vaskes med kraftig vaskemiddel.

Vedlikeholdsintervall

Vedlikeholdsintervall blir påvirket av de mekaniske forhold, og må derfor gjøres ved behov. Produktet vil bli naturlig nedbrutt av ytre påvirkninger. Dette vil fremtre som slitasje. Ved kalkrike underlag må kalkutfelling påregnes.

Reparasjon/skade

Skader eller reparasjoner utbedres med samme type produkt som ble benyttet da behandlingen ble utført. Ved bruk av andre produkter må det dokumenteres at det er av samme type som tidligere anvendt. Utbedringer av skader skal utføres slik at det ikke avviker fra nåværende behandlinger. Se produktskjema for produkter som er benyttet ved preparering og forarbeid.

AVFALLSHÅNDTERING

Tørt, ublandet pulver betraktes som spesialavfall. Herdet materiale er ikke farlig avfall. Deponeres i henhold til lokale regler på kommunal avfallsplass. Betongrester og avfall kan gjenvinnes eller brukes som fyllingsmateriale. Tom emballasje anses som vanlig avfall og leveres på avfallsmottak som restavfall. EAL: 15 01 02: Emballasje av plast. 17 01 01 Betong